GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

estude a possibilidade de instalar mais um ponto de

ônibus na praça de Nova Esperança.

O vereador João Orlando, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que estude a possibilidade de

instalar mais um ponto de ônibus na praça de Nova Esperança.

É sabido que o local a necessidade de mais uma acomodação de ponto de ônibus, pois

as crianças que esperam o ônibus escolar acabam ficando expostas no sol.

Com a instalação de um ponto de ônibus coberto proporcionará mais segurança, conforto

e dignidade as crianças e demais usuários do transporte público.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de Março de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003400320030003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 14/03/2025 10:52

Checksum: 71B5B8C277E13C760523E6C8E8F1F00A1B4233D7C41AC369880B772E31863E86

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.